



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

Fecha: 13 Abril 2023

OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
1	BATERIAS PARA INVERSOR BLAZE	UND	24	\$10,170.00	\$1,830.60	\$12,000.60
2	INVERSOR DE 3.5 K BLAZE	UND	1	\$ 32,500.00	\$ 5,850.00	\$ 38,350.00
3	INVERSOR DE 5.5 K BLAZE	UND	1	\$50,000.00	\$9,000.00	\$59,000.00
4	JUMPER DE BATERIA PARA INVERSOR 1/0 CON SUS TERMINALES DE UN PIE	UND	6	\$350.00	\$63.00	\$ 413.00
5	JUMPER DE BATERIA PARA INVERSOR 1/0 CON SUS TERMINALES DE TRES PIES	UND	2	\$ 910.00	\$163.80	\$1,073.80
6	JUMPER DE BATERIAS PARA INVERSOR 1/0 CON SUS TERMINALES DE DIEZ PIES	UND	2	\$2,880.00	\$518.40	\$ 3,398.40
7	LAMPARA PANEL LED 2X2 6500K DE PLAFON	UND	30	\$1,160.00	\$208.80	\$1,368.80
8	LAMPARA PANEL LED 2X2 6500K DE SUPERFICIE	UND	2	\$595.00	\$107.10	\$702.10
9	TOMACORRIENTE POLARIZADO 120V DECORATIVO BLANCO	UND	18	\$120.00	\$21.60	\$141.60

Favor indicar en este formulario:
 Tiempo de entrega, Crédito, Garantías y demás condiciones del proceso

¹ Si aplica.
² Si aplica.

/UR.02.2011



10	INTERRUPTOR SENCILLO	UND	2	\$80.00	\$14.40	\$94.40
11	CANALETA ¾ CON CINTA ADHESIVA COLOR BLANCO	UND	4	\$70.00	\$12.60	\$82.60

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 442,323.00

Valor total de la oferta en letras: CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTI TRES CON 0/100

Caroline Portier





Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S): 809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOM.
DIRECCION : C/SOCORRO SANCHEZ No.156, GAZCUE
ENTRE BOLIVAR Y SANTIAGO

COTIZACION No. : 9328
FECHA : 13/4/2023
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : CCR

RNC : 401007371
TELEFONO : 809-533-3522

Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
BATERIA TROJAN ROJA	24		10,170.00	244,080.00T
INVERSOR DE 3.5 K BLAZE	1		32,500.00	32,500.00T
INVERSOR DE 5.5 KILOS BLAZE	1		50,000.00	50,000.00T
JUMPER DE BATERIA PARA INVERSOR 1/0 CON SUS TERMINALES DE UN PIE	6		350.00	2,100.00T
JUMPER DE BATERIA PARA INVERSOR 1/0 CON SU TERMINALES DE TRES PIES	2		910.00	1,820.00T
JUMPER DE BATERIA PARA INVERSOR 1/0 CON SU TERMINALES DE DIEZ PIES	2		2,880.00	5,760.00T
LAMPARA PANEL LED 2X2 6500K DE PLAFON	30		1,160.00	34,800.00T
LAMPARA PANEL LED 2X2 K DE SUPERFICIE	2		595.00	1,190.00T
TOMACORRIENTE POLARIZADO 120V DECORATIVO BLANCO	18		120.00	2,160.00T
INTERRUPTOR SENCILLO	2		80.00	160.00T
CANALETA 3/4 CON CINTA ADHESIVA COLOR BLANCO	4		70.00	280.00T



SUBTOTAL \$374,850.00
ITBIS (18.0%) \$67,473.00
TOTAL \$442,323.00

Carolina Borden

Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :